[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае», утвержденный постановлением Алтайского краевого Законода-тельного Собрания от 27 февраля 2017 года № 41
	Проект

В соответствии с постановлением  Алтайского краевого Совета народных депутатов от 7 декабря 2006 года № 701 «Об учреждении средства массовой информации – журнала «Местное самоуправление на Алтае»  Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:
	Головко
Сергея Васильевича
	-
	главного специалиста отдела по работе с органами местного самоуправления департамента Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по вопросам внутренней политики (по согласованию);

	Замятину
Галину Александровну
	-
	начальника сектора информационно-коммуникационных технологий и работы со СМИ отдела библиотек, искусств и народного творчества Министерства культуры Алтайского края (по согласованию);

	Микурова
Олега Ивановича
	-
	заместителя начальника управления печати и массовых коммуникаций Алтайского края,  начальника отдела информационной работы и новых проектов (по согласованию);

	Тренькаева
Дениса Сергеевича
	-
	главу Топчихинского района Алтайского края (по согласованию);

	Черских
Дмитрия Викторовича
	-
	начальника отдела пресс-службы информационно-аналитического управления аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания;

	Штань
Стеллу Ивановну
	-
	Представителя Губернатора и Правительства Алтайского края в Алтайском краевом Законодательном Собрании (по согласованию).

2. Указать новую должность члена редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»:
	Молотов
Александр Владимирович
	-
	заместитель председателя комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по бюджету и налогам, руководитель постоянного депутатского объединения – фракции «Справедливая Россия».

3. Исключить из состава редакционного совета журнала «Местное самоуправление на Алтае»: Азгалдяна Виктора Шагеновича,  Бодунова Владимира Георгиевича, Герасимюка Максима Викторовича, Четошникову Екатерину Викторовну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

А.А. Романенко

image1.jpeg